trofeo Pinocchio fase Regionale
Ar.Co Arcieri Collegno  A.S.D. (G1101027)
Collegno via Manzoni 33, 04-06-2011
Giudici di Gara: Fanti Emilio
Direttore dei Tiri: Catalano Anna
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 005C CROCE Alberto 01066 Iuvenilia 230/ 1 232/ 1 462 35 13
2 1- 002A RIENZI Lorenzo 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 225/ 2 220/ 4 445 30 11
3 1- 001D RACCA Lorenzo 01004 Arcieri Città Della Paglia 222/ 3 222/ 2 444 13 5
4 1- 004D REALE Vincenzo 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 208/ 5 221/ 3 429 12 3
5 1- 001B MINYAKOV Dmitro 01080 Ssd Dlf Alessandria 213/ 4 210/ 5 423 11 7
6 1- 001A STORTI Umberto 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 206/ 7 207/ 6 413 8 4
7 1- 005B TARULLO Andrea 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 207/ 6 197/ 9 404 6 0
8 1- 002C CIRAVEGNA Matteo 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 200/ 8 198/ 8 398 13 4
9 1- 004B FRESTA Mario 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 189/ 9 206/ 7 395 7 1
10 1- 004A PISCAZZI Alberto 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 169/10 169/11 338 3 0
11 1- 001C SAGGIORATO Marco 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 160/11 172/10 332 3 1
12 1- 003D GIRAUDO Pietro 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 157/12 150/12 307 7 3
13 1- 003A LAGRUTTA Michele 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 143/13 137/13 280 2 2
14 1- 002D VICARIO Francesco 01086 Asd Arcieri Del Borgo  67/14  61/14 128 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 015D MARSOTTO Carola 01052 Asd Arc. Varian 213/ 1 210/ 1 423 10 5
2 1- 002B MATZUTZI Noemi 01066 Iuvenilia 208/ 2 203/ 2 411 9 3
3 1- 005A DI VALENTIN Elena 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 182/ 3 186/ 3 368 4 0
4 1- 003B BALDON Maddalena 01080 Ssd Dlf Alessandria 177/ 4 174/ 5 351 4 2
5 1- 004C PASTORE Silvia 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 139/ 6 185/ 4 324 10 3
6 1- 003C TODESCO Silvia 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 157/ 5 164/ 6 321 2 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 006C MARAZZI Christian 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 214/ 2 221/ 1 435 14 4
2 1- 014A VELTRI Giuseppe 01001 Arcieri Alpignano 218/ 1 212/ 4 430 13 4
3 1- 009C XUEREB Riccardo 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 209/ 6 220/ 2 429 13 7
4 1- 010A LOGIGAN Simone 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 212/ 3 213/ 3 425 13 2
5 1- 007C AMISANO Davide 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 211/ 4 202/ 7 413 11 3
6 1- 009A PANSA Stefano 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 198/11 206/ 5 404 7 1
7 1- 013D ROBOTTI Francesco 01080 Ssd Dlf Alessandria 202/ 8 198/11 400 10 0
8 1- 009B UGHETTO PIAMPASCHETTO Mattia 01057 A.S.D. Tir A La Mira 197/12 203/ 6 400 7 3
9 1- 010D FERRERO Luca 01017 Arclub Fossano A.S.D. 200/10 200/ 8 400 6 3
10 1- 008D COLOMBAROLI Marco 01066 Iuvenilia 201/ 9 198/12 399 7 3
11 1- 011C ANANIA Giovanni 01068 A.S.D. -  G.A.M. 210/ 5 176/16 386 7 4
12 1- 008C SILVANO Gian Marco 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 203/ 7 183/15 386 7 1
13 1- 007D CAMARCA Luca 01066 Iuvenilia 183/14 199/ 9 382 6 1
14 1- 011D ROSTAGNO Massimiliano 01017 Arclub Fossano A.S.D. 182/15 199/10 381 3 1
15 1- 006B DE SIMONE Edoardo 01057 A.S.D. Tir A La Mira 186/13 185/14 371 5 0
16 1- 012B ROSSI Alberto 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 177/16 186/13 363 6 3
17 1- 009D GALLI Gabriele 01066 Iuvenilia 172/17 168/17 340 6 2
18 1- 012C FERRERO Andrea 01068 A.S.D. -  G.A.M. 170/18 161/19 331 0 0
19 1- 010C ZUCCO Giulio 01068 A.S.D. -  G.A.M. 136/19 167/18 303 1 0
20 1- 007A GATTI Simone 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 135/20 131/20 266 1 0
21 1- 008B BALAN Rares  Alexandru 01057 A.S.D. Tir A La Mira 104/22 120/21 224 0 0
22 1- 006A MORISCO Luca 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 107/21 108/22 215 0 0
23 1- 008A ILLARIONOV Ilya 01083 Ar.Co. Arc. Collegno  88/23 102/23 190 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 005D BELMONTE Lucrezia 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 208/ 1 204/ 1 412 8 3
2 1- 011B SORDELLO Mara 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 174/ 3 200/ 2 374 4 3
3 1- 012D STABILE Giulia Michelle 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 174/ 4 190/ 3 364 5 1
4 1- 013C PERRONE Marta 01068 A.S.D. -  G.A.M. 179/ 2 153/ 5 332 4 0
5 1- 010B PEPINO Aurora 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 161/ 5 164/ 4 325 5 0
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110604.182921
trofeo Pinocchio fase Regionale
Ar.Co Arcieri Collegno  A.S.D. (G1101027)
Collegno via Manzoni 33, 04-06-2011
Giudici di Gara: Fanti Emilio
Direttore dei Tiri: Catalano Anna
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media Continua
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
6 1- 011A DEL PINO Alessandra 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 124/ 6 141/ 6 265 3 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 014C VIECELI Andrea 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 234/ 1 234/ 1 468 36 12
2 1- 015C LAPENNA Nicolo\' 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 230/ 2 229/ 2 459 27 12
3 1- 016C CANDUSSO Cristian 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 225/ 3 227/ 3 452 26 9
4 1- 016B VIVONE Alessandro 01052 Asd Arc. Varian 220/ 5 225/ 4 445 21 8
5 1- 017D ILERIA Davide 01080 Ssd Dlf Alessandria 221/ 4 216/ 5 437 13 3
6 1- 018D MELLANO Edoardo 01017 Arclub Fossano A.S.D. 214/ 6 215/ 6 429 10 3
7 1- 017C BOGGIATTO Alex 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 209/ 7 197/ 7 406 10 5
8 1- 018B GERBOTTO Giacomo 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 149/ 8 125/ 8 274 3 1
9 1- 018A CIFARELLI Nicolo\' 01083 Ar.Co. Arc. Collegno  80/ 9  61/ 9 141 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 015A ANDREOLI Tatiana 01066 Iuvenilia 222/ 1 204/ 1 426 13 7
2 1- 018C MULE\' Melissa 01036 Arcieri Astarco 192/ 2 186/ 2 378 5 0
3 1- 017A TIOZZO Martina 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 168/ 3 160/ 3 328 4 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 021B LEONETTI Andrea 01066 Iuvenilia 208/ 1 191/ 1 399 10 2
2 1- 019D MAURO Alessio 01068 A.S.D. -  G.A.M. 190/ 4 186/ 3 376 6 2
3 1- 023B ROLANDO Alarico 01057 A.S.D. Tir A La Mira 200/ 2 175/ 5 375 4 1
4 1- 020A MARMO Federico 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 184/ 5 190/ 2 374 3 1
5 1- 020B FOI Martino 01066 Iuvenilia 193/ 3 171/ 7 364 5 1
6 1- 022A DESSI Alessandro 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 169/ 6 182/ 4 351 3 0
7 1- 023C BAROLO Alberto 01036 Arcieri Astarco 157/ 8 173/ 6 330 4 2
8 1- 019C GIRAUDO Luca 01017 Arclub Fossano A.S.D. 158/ 7 130/ 8 288 0 0
9 1- 019A MORISCO Pietro 01083 Ar.Co. Arc. Collegno  72/ 9  85/10 157 1 0
10 1- 022D VICARIO Lorenzo 01086 Asd Arcieri Del Borgo  56/10  89/ 9 145 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 020C BERNOCCO Francesca 01017 Arclub Fossano A.S.D. 219/ 1 219/ 1 438 21 12
2 1- 021C DEANDREIS Letizia 01017 Arclub Fossano A.S.D. 213/ 2 184/ 3 397 7 0
3 1- 020D FENOGLIO Sofia 01068 A.S.D. -  G.A.M. 188/ 3 190/ 2 378 6 3
4 1- 023A SICOLI Francesca 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 182/ 5 181/ 4 363 3 0
5 1- 021D GIANI Andrea Alessandra 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 175/ 6 168/ 5 343 4 0
6 1- 022C LUCA Paula 01017 Arclub Fossano A.S.D. 186/ 4 138/ 6 324 5 1
7 1- 022B GUAZZOTTO Bianca 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 147/ 7 125/ 7 272 3 1
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 024B BELLOTTI Samuel Loris 01080 Ssd Dlf Alessandria 196/ 1 207/ 1 403 9 3
2 1- 024C MARCACCINI Simone 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 181/ 5 207/ 2 388 7 3
3 1- 026C CANDUSSO Emanuele 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 190/ 2 181/ 3 371 8 2
4 1- 025B BRAGGIO Amedeo 01080 Ssd Dlf Alessandria 186/ 3 177/ 4 363 5 4
5 1- 024D MOLINERO Paolo 01017 Arclub Fossano A.S.D. 183/ 4 169/ 6 352 2 1
6 1- 027A FERRERO Simone 01068 A.S.D. -  G.A.M. 155/ 6 172/ 5 327 2 1
7 1- 024A CONCAS Alessio 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 149/ 7 167/ 7 316 3 1
8 1- 027B PALMIERI Francesco 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 145/ 8 125/ 8 270 1 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110604.182921
trofeo Pinocchio fase Regionale
Ar.Co Arcieri Collegno  A.S.D. (G1101027)
Collegno via Manzoni 33, 04-06-2011
Giudici di Gara: Fanti Emilio
Direttore dei Tiri: Catalano Anna
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 027C ROLANDO Aiko 01057 A.S.D. Tir A La Mira 188/ 1 180/ 2 368 5 2
2 1- 025A COSTANTINI Giorgia 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 163/ 2 198/ 1 361 5 2
3 1- 026A BOBBIO Maddalena 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 157/ 3 125/ 3 282 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110604.182921